中矿京党字〔2017〕46号
中国矿业大学（北京）关于选派

优秀干部到广西都安瑶族自治县挂职的通知
各分党委（党总支）、直属党支部，党委各部门，工会、团委，各有关单位：

为贯彻落实国务院扶贫开发领导小组办公室等部门《关于进一步完善定点扶贫工作的通知》（国开办发〔2015〕27号）和中组部等部门《关于做好选派机关优秀干部到村任第一书记工作的通知》（组通字〔2015〕24号）以及中组部办公厅《关于进一步加强选派干部到定点扶贫县挂职工作的通知》（组厅字〔2016〕41号）精神，做好扶贫工作，经2017年5月26日学校党委常委会议研究，学校将选派2名干部到广西都安瑶族自治县挂职，具体要求如下。

一、选派岗位与基本要求

1.挂职都安瑶族自治县副县长

基本条件：现任副处级干部，或者任正科级职务或七级职员满三年；政治素质好，坚决贯彻执行党的路线方针政策，有较强的组织协调能力，较丰富的管理工作经验和较强的开拓创新意识，事业心和责任感强，作风扎实，不怕吃苦，甘于奉献。

主要职责：在都安县分管或协助分管扶贫工作。

任职期限：3年（2017年7月起）。

2.挂职驻村第一书记

基本条件：现任科级干部或八级以上职员，中共正式党员；政治素质好，坚决贯彻执行党的路线方针政策，热爱农村工作；有较强的工作能力，敢于担当，善于做群众工作，开拓创新意识强；事业心和责任感强，作风扎实，不怕吃苦，甘于奉献。

主要职责：在乡镇党委领导和指导下，带领村“两委”成员开展工作。建强基层组织，推动精准扶贫，为民办事服务，提升治理水平。

任职期限：2年（2017年7月起）。

以上人选要具有正常履行职责的身体条件，年龄一般不超过40周岁。选派驻村党支部书记，有党务工作经历的优先；有农村工作经验的优先；广西籍人员优先。

二、任职待遇

1.为做好此项工作，学校决定，挂职副县长按副处级或正处级岗位选派，驻村第一书记按科级或副处级岗位选派。学校将根据报名人选基本条件、平时工作表现和组织考察情况，按干部选拔任用程序提任后派出。人选暂不符合提任相应干部级别年限的，经挂职单位和学校共同考核，认为其挂职工作业绩突出、表现优秀的，在其挂职期间或挂职结束回校后满足资格时，学校将按程序予以提任。

2.按照学校《扶贫援疆干部教师选派和管理暂行办法》（中矿京党字〔2015〕40号）规定，任职期间原工资和福利等待遇保持不变，学校另外每月给予挂职副县长人选4000元、挂职驻村第一书记人选5000元工作和生活补贴，并报销有关交通费。

三、有关说明和工作要求

1.有关年龄和任职年限计算截止日期为2017年6月30日。

2.选派优秀干部挂职扶贫，层次要求较高，采取个人报名和组织推荐相结合的办法。

3.定点扶贫工作是党中央、国务院加大对民族地区、边疆地区、贫困地区发展扶持力度的重要举措，也是学校培养锻炼干部的重要途径。各单位要从学校大局出发，以高度的政治责任感做好此项工作，积极推荐本单位符合条件要求、能力素质较高的人员参加选派。

4.符合条件的报名人员填写“定点扶贫工作报名推荐表”（见附件），于6月9日前报学校党委组织部。电话：62331206；报名推荐表电子版同时报送组织部邮箱：zzb@cumtb.edu.cn。
特此通知。

附件：定点扶贫工作报名推荐表
中共中国矿业大学（北京）委员会

                        2017年6月2日

附件

定点扶贫工作报名推荐表
	姓名

	性别

	民族

	出生

年月
	 年   月
	照片

	政治面貌

	参加工作时间

	学历/学位、取得时间、毕业院校及专业

	现专业技术职务

	现专业技术职务

取得时间
	年    月

	现行政职务

	现行政职务任职时间
	年    月

	申请岗位

	联系电话（手机）

	主要工作经历

	所在单位负责人意见：

签  字：      年   月   日

本人签字：
  中国矿业大学（北京）党政办公室             2017年6月2日印发
PAGE
- 4 -